CÔNG TY TNHH UCHIDA VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                   Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

V/v: Tuyển dụng Kỹ sư thiết kế                           TP Thủ Đức, ngày 31 tháng 05 năm 2022.

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường ĐH Nông lâm TP Hồ Chí Minh.

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Uchida Việt Nam (UCHIDA) xin gửi lời chào trân trọng đến

Quý Thầy, Cô Trường ĐH Nông lâm TP Hồ Chí Minh.

UCHIDA Việt Nam là Công ty có 100% vốn của Nhật Bản. Công ty đã thành lập và có

mặt tại Việt Nam được hơn 5 năm. Chuyên thiết kế khuôn dập 3D cho các Khách hàng là đối

tác của các hãng ô tô lớn trên thế giới như: Toyota, Honda, Daihatsu, Mitsubishi, Suzuki và

các Đối tác sản xuất xe ô tô khác.

Từ năm 2022, Uchida đang lên kế hoạch đầu tư phát triển nhà máy tại Việt Nam cũng như

mở rộng bộ phận thiết kế tại Việt Nam.

Nhằm giúp sinh viên có cơ hội việc làm sau khi tốt nghiệp, đồng thời UCHIDA có thể

tuyển dụng được những ứng viên phù hợp, Ban Giám đốc UCHIDA kính đề xuất Ban Giám

hiệu nhà trường thông tin đến toàn thể sinh viên về việc tuyển dụng KỸ SƯ THIẾT KẾ

KHUÔN 3D  làm việc tại Khu Công Nghệ phần Mềm ĐHQG TP Hồ Chí Minh như sau:

1. Số lượng tuyển dụng: 2-4 Nhân viên.

2. Yêu cầu:

- Hoàn thành chương trình học Cao Đẳng – Đại Học tại Trường ĐH Nông lâm TP Hồ

Chí Minh. Ưu tiên các sinh viên nghành Công nghệ Kỹ thuật cơ khí, Công nghệ Kỹ

thuật ô tô, Kỹ thuật điều khiển và Tự động hóa.

- Đạo đức tốt, thái độ tích cực, nhanh nhẹn.

- Có kỹ năng làm việc nhóm, tư duy sáng tạo, quản lý thời gian hiệu quả, giao tiếp tốt.

- Có khả năng hoạch định và tổ chức công việc hiệu quả, chịu được áp lực công việc.

3. Quyền lợi:

- Được đào tạo phần mềm thiết kế từ đầu với các chuyên gia thiết kế có kinh nghiệm;

- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, văn hóa nghiêm túc, khuyến khích sự

sáng tạo, phát triển của nhân sự.

- Ngoài các chế độ chính sách như luật định, công ty còn có các chính sách đãi ngộ tương

xứng với năng lực và kinh nghiệm của ứng viên.

4. Địa điểm làm việc: Khu Công nghệ phần mềm (ITP) – Đại học Quốc Gia TPHCM.

Kp6, Linh Trung, TP Thủ Đức, TPHCM.

5. Hình thức ứng tuyển:

- Ứng viên gửi hồ sơ vào địa chỉ email: staff@uchidavn.com

- Số điện thoại: 0905115234

Kính nhờ Nhà trường hỗ trợ gửi thông tin đến các sinh viên đang có nhu cầu việc làm.

Kính chúc Quý Lãnh đạo và Quý Thầy, Cô sức khỏe và thành công. Trân trọng./.

* Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BLĐ Uchida (báo cáo);

- Lưu: VT, P.NS.